[image: image1.jpg]B

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» марта  2021 года № 68

 г. Богучар
О назначении конференции граждан (собрания делегатов) городского поселения – город Богучар

Богучарского муниципального района Воронежской области

В целях развития инфраструктуры городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области, активизации населения в определении приоритетов расходования средств местного бюджета и поддержке инициативных предложений граждан в решении вопросов местного значения по инициативе главы городского поселения – город  Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области, руководствуясь ст. 29, 30 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Воронежской области от 31.08.2017 г. № 678 "О реализации проектов по поддержке местных инициатив на территории муниципальных образований Воронежской области в рамках развития инициативного бюджетирования", Уставом городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области глава 3 ст. 21, ст. 22.,  администрация городского поселения - город Богучар
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение конференции граждан (собрания делегатов) по вопросу отбора практик гражданских инициатив в рамках развития инициативного бюджетирования на территории городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области.

2. Провести конференцию граждан (собрания делегатов) по вопросу отбора практик гражданских инициатив в рамках развития инициативного бюджетирования на территории городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области «07» апреля        2021 года в 15.00 часов в администрации городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области, по адресу: Воронежская область, г.Богучар, ул. Карла Маркса, д. 2.

3. Учитывая норму представительства - 1 делегат от 400 граждан обладающих активным избирательным правом, предполагаемое число делегатов - 23 .

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения – город Богучар.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения - город  Богучар  С.А. Аксенова.
Глава администрации

городского поселения – город Богучар

  И.М. Нежельский